LAGUNA GARDEN HOTEL

2024 年 4 月吉日

お客様各位

ロビー天井設置照明取替工事のご案内

平素よりラグナガーデンホテルをご愛顧賜り誠に有難うございます。

今回、この度ロビー天井設置照明を下記日程において LED 電球へ取替工事を実施いたします。

つきましては期間中は部分的に足場を組むことから一部景観を損ない、作業内容によっては騒音等

が発生致しますことご了承願下さい。

急なご案内となり大変恐縮ですが、趣旨ご理解の上ご周知下さいます様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

LED 照明への改修工事期間：令和 6 年 5 月 1４日(火)～5 月 28 日(火）
          作業時間： 9：00～19：00

※工事期間中は１階ラウンジの営業を休業し、１３階にて特別営業いたします。

営業場所：１３階中国料理壺中天にてラウンジ営業 営業時間 10：00～17：00

※工事期間中作業内容により騒音等が発生する場合もございます。

※行程上、工事期間が変更になる場合は別途ご連絡させて頂きます。

《ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ》

Dear Guest,

Thank you very much for staying at Laguna Garden Hotel.

Lobby ceiling lighting will be replaced with LED bulbs on the following dates.

Please note that some scaffolding will be erected during the construction period, so

depending on the nature of the work, the scenery may be damaged or noise may be

generated.

We apologize for the sudden notice and appreciate your understanding and understanding.

Renovation work period to LED lighting:

May 14, 2020 (Tuesday) to May 28, 2020 (Tuesday)    Business hours: 9:00-16:00

*During the construction period, the 1st floor lounge will be closed and special business

hours will be held on the 13th floor.

Business location: 13th floor Chinese restaurant Tsubochuten Lounge business hours

10:00-17:00

*During the construction period, noise may be generated depending on the nature of the

construction work.

*We will contact you separately if there are any changes to the construction period.

〒901-2224 沖縄県宜野湾市真志喜 4-1-1 代表(098)897-2121 Fax(098)897-7711 URL http://www.laguna.co.jp/lg